
Q

g

k.ú. TVRDONICE

k.ú. KOSTICE

k.ú. BŘECLAV

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SLOVENSKÁ REPUBLIKARAKOUSKO

KLAD LISTŮ

A

B

C

KLAD LISTŮ

A

B

C

A

B

C

legenda

legenda

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

ÚP LANŽHOT

KLAD LISTŮ

A

B

C

legenda

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.

Územní plán byl podopořen z prostředků Jihomoravského kraje.
Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 02/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483
Ing. Michaela Kolibová

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Objednatel:  Město Lanžhot, Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot, IČ: 00283321 Razítko projektanta

Pořizovatel : MěÚ Břeclav, Odbor stavební a životního prostředí

Zastupitelstvo Města Lanžhot
Správní orgán, který územní plán vydal:    

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Funkce: 

Č.výkr.

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

K-PP1

K-PP1

K-PP1

K-PP2

g

 I.c

VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM
VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACE, PRO KTERÉ JE MOŽNÉ 

V PLOCHY PRO SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

plochy veřejné dopravní a technické infrastruktury

D VEŘEJNÁ DOPRAVNÍ A TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

územní systém ekologické stability

snižování ohrožení území povodněmi

T  VEŘEJNÁ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA (vedení a stavby technického vybavení a s nimi provozně související zařízení).

plynovod STL

elektrické vedení VN vzdušné

elektrické vedení VN kabel

vodovod

trafostanice

čerpací stanice kanalizace

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Lanžhot)

hranice ostatních katastrálních území

D9

V8

V3
koridor pro umístění veřejné dopravní infrastruktury

koridor pro umístění veřejné technické infrastruktury

 I.c

 I.cOPATŘENÍ A ASANACÍ                       1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

OPATŘENÍ A ASANACÍ                       1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

OPATŘENÍ A ASANACÍ                       1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

koridory pro přírodě blízká protipovodňová opatřeníK-PP1

kanalizace splašková, dešťová, jednotná

Q čistírna odpadních vod

KD1

KT1

D6
V2

T28

D4 D7

T1

T2

T4

T10

T11

V1V2

V3

V7

V8

T13T20

T21

T24

D10

D11

T26

T29

KT1

V9

V10

T3

KD1

KD1

KD1

KD1

12
68
/1
56

1
2
6
8
/2

0
7


